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T R I B U N A L E  D I  G E N O V A  

SE ZI ON E EE . I I .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Per. Sarchi Francesco, nell'Esecuzione Immobiliare 749/2017 del 
R.G.E. 
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INCARICO 

All'udienza del 22/06/2018, il sottoscritto Per. Sarchi Francesco, con studio in Via Torti, 21/4 - 16143 - 
Genova (GE),  email francesco.sarchi.1@gmail.com,  PEC francesco.sarchi@pec.studiosarchi.it, Tel. 338 
5477784, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 01/07/2018 accettava l'incarico e prestava 
giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

 Appartamento ubicato a Genova (GE) - Salita San Cosimo di Struppa, edificio 31 (per 1/2). 

DESCRIZIONE 

Abitazione ultrapopolare bipiano in zona urbanizzata ad insediamenti sparsi 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

 Appartamento ubicato a Genova (GE) - Salita San Cosimo di Struppa, edificio 31 (per 1/2) 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

La documentazione prevista dall’art. 567 c.p.c., comma 2 risulta mancante dei seguenti atti: 
TRASCRIZIONE CONTRO ESECUTATO DEL RG RP  IPOTECA GIUDIZIALE DA DECRETO INGIUNTIVO 
EURO ,00 

TRASCRIZIONE FAVORE ESECUTATO DEL  RG  RP  ACCETTAZIONE TACITA EREDITA  
TRASCRIZIONE FAVORE ESECUTATO DEL  RG  RP  ACCETTAZIONE TACITA EREDITA  
Titolarità 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati: 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

Stato civile libero 

CONFINI 

Confinante con particelle CT GENOVA/E foglio 29: 302, 301, 298. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 
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Abitazione 54,00 mq 58,55 mq 1,00 58,55 mq 2,20 m T/1 

Totale superficie convenzionale: 58,55 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 58,55 mq  

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

Locali ricavati nel distacco tra due edifici(contraddistinti con i numeri 30 e 30/A e 32), in totale aderenza 
da un lato, ed in aderenza/affaccio su distacchi dal lato opposto; l'accesso avviene da una piccola corte 
(vedasi foto 1) che al CT appartiene alla particella 302. Composto: da ingresso, bagno e cucina al p.t 
(H=2,10 mt) e due camere al piano primo (H=media 2,50 mt con soffitto a falda) (vedasi rilievo).  
Cronistoria Dati Catastali 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 06/11/2014 al 08/10/2018  Catasto Fabbricati 
Sez. STR, Fg. 29, Part. 300, Zc. 5 
Categoria A5 
Cl.3, Cons. 3,5 
Superficie catastale 60 
Rendita € 155,45 
Piano T-1 

I TITOLARI CATASTALI CORRISPONDONO A QUELLI REALI 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

STR 29 300  5 A5 3 3,5 60 155,45 T-1  

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

29 300    ENTE 
URBANO 

 00 00 70    

Corrispondenza catastale 

LA PLANIMETRIA AGLI ATTI RISALE AL 1958 CORRISPONDE INDICATIVAMENTE CON QUANTO OGGI 
ESISTENTE. OCCORRE COMUNQUE AGGIORNAMENTO GRAFICO. SI SEGNALA CHE LA PARTICELLA 300 
del C.T. RICOMPRENDE PORZIONE DEL CIVICO 30 30/A DELLA MEDESIMA VIA. 

STATO CONSERVATIVO 

La costruzione è di tipo economico, con struttura portante probabilmente in muratura; si sviluppa su di 
un pianoterra ed un piano primo collegato da scala, a chiocciola, interna. Pareti perimetrali esterne 
intonacate. Copertura a unica falda. 
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I vani presentano una pavimentazione in piastrelle ceramiche; le pareti interne sono tinteggiate ad 
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